或股份中權益或與股份或股份中權益性質大致相若之任何證券；或(ii)同意（無論

有條件或無條件）訂立或實施與上文(i)中所述之任何交易具相同經濟效果之任何

該等交易；或(iii)宣佈擬訂立或進行上述(i)或(ii)項之任何該等交易。

認購協議

日期

二零一二年七月十八日

訂約方

(a) 賣方，作為認購方；及

(b) 本公司。

認購股份

300,000,000股新股份將配發及發行予認購方，佔本公司現時已發行股本約8.36%及

因認購事項（認購股份名義價值總額為港幣7,500,000元）本公司經擴大已發行股本約

7.72%。

– 6 –

認購價

每股股份港幣7.57元，相當於配售價。本公司應收認購款項總額將為每股股份認購

價乘以已認購新股份數目扣減所有佣金及賣方就配售事項及／或認購事項而須承擔

或產生之其他開支。本公司就認購事項所得款項淨額估計約為港幣2,230百萬元及每

股股份認購價淨額將約為港幣7.43元。

發行認購股份授權

認購股份將根據於二零一二年五月二十八日本公司召開之最近一次股東週年大會上

授予董事之一般授權而發行。除認購事項外，該一般授權自授出日期以來尚未使

用。於本公告日期，本公司可根據現有一般授權發行最多717,348,704股股份。因

此，發行認購股份毋須經股東任何批准。

地位

新股份若經繳足將與現有已發行股份具相同地位，包括收取於認購協議日期後可能

宣派、作出或支付之所有股息及分派之權利。

認購事項之條件

認購事項須待以下條件達成，方可作實：

(a) 配售事項根據配售協議條款完成；及

(b) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣。

本公司將向聯交所申請認購股份上市及批准買賣。

認購事項完成

認購事項將待認購事項所有條件獲達成後完成，惟無論如何不遲於配售協議日期後

14日或訂約方協定之該等其他日期。倘認購事項於該等日期以後完成，本公司將遵

守上市規則及收購守則之所有相關規定。進一步公告將於適當時間刊發。

– 7 –

於本公告日期，賣方及與其一致行動人士於2,218,813,659股股份中擁有權益，佔本

公司現有已發行股本中約61.85%。賣方及與其一致行動人士之持股權益於配售事項

完成後將減至約53.49%並於認購事項完成後增至約57.07%。

由於賣方及與其一致行動人士於配售事項及認購事項前已連續超過12個月持有本公

司50%以上投票權，故毋須根據收購守則取得執行人員之豁免。

配售事項及認購事項之影響

本公司於本公告日期及緊接配售事項及認購事項完成前與緊隨配售事項及認購事項

完成後之持股量概述如下：

於本公告日期及緊接配售 緊隨配售事項完成後 緊隨配售事項及

事項及認購事項完成前 但於認購事項完成前 認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

賣方 2,218,813,659 61.85 1,918,813,659 53.49 2,218,813,659 57.07

董事 20,919,387 0.58 20,919,387 0.58 20,919,387 0.54

公眾股東 1,347,714,337 37.57 1,647,714,337 45.93 1,647,714,337 42.39

3,587,447,383 100.00 3,587,447,383 100.00 3,887,447,383 100.00

附註：

以上數字乃假設於本公告日期或之後直至配售事項及認購事項各自完成當日，除認購股份外，本公

司並無再發行或購回股份及並無行使購股權，以及除配售股份外，賣方並無出售或購買股份。

進行配售事項及認購事項之理由

認購事項所得款項淨額估計約為港幣2,230百萬元及本公司將主要用作本集團一般營

運資金及資本開支，包括為不時之建造－移交、建造－營運－移交及保障性住房項

目撥付資金。

– 8 –

配售事項將擴大本公司股東及資本基礎並強化其財務狀況。董事相信配售事項及認

購事項之條款屬公平合理並符合本公司及股東之整體利益。

由於配售事項及認購事項之完成須待多個條件達成。股東及投資者於買賣本公司證

券時務須謹慎行事。

過去12個月進行之股權集資活動

本公司於本公告12個月前並無透過發行新股本證券籌集任何資金。

有關本集團之資料

本集團主要從事樓宇建築、土木工程、基建投資及項目顧問服務。

詞彙及釋義

在本公告內，除文義另有所指外，下列詞語具有下文所載涵義：

「一致行動」 指 具有收購守則賦予該詞之涵義；

「聯繫人」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義；

「BNP」 指 法國巴黎資本（亞太）有限公司，根據證券及期貨

條例附表5可進行第1類（證券交易）及第6類（就企

業融資提供意見）受規管活動之持牌法團；

「Citi」 指 花旗環球金融亞洲有限公司，根據證券及期貨條